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NEOSINE PLUS 50 tabletek
 

Cena: 52,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,5g+3,125mg Zn2+

Opakowanie 50 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Inosinum pranobexum, Zinci gluconas

Opis produktu
 

WłaściwościNEOSINE PLUS 50 tabletekLek Neosine Plus jest wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 1
roku.Wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych.W leczeniu
opryszczki warg i skóry twarzy wywołanej przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex). Lek Neosine plus może być stosowany
jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.Lek stosuje się w stanach
zwiększonego zapotrzebowania na cynk, występującego w wyżej wymienionych wskazaniach. Jeśli po upływie 5 do 14 dni nie nastąpiła
poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.Zalecane spożycieNeosine plus zawiera dwie substancje czynne:
inozyny pranobeks i cynku glukonian.Inozyny pranobeks działa przeciwwirusowo i zwiększa odporność organizmu (pobudza czynność
układu odpornościowego).Cynk wspomaga system odpornościowy organizmu, ma działanie przeciwzapalne i przeciwwirusowe. Cynk
wykazuje aktywność przeciwwirusową oraz powoduje prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego. Leczenie glukonianem
cynku może przyczyniać się do szybszego ustąpienia objawów przeziębienia, zmniejszenia nasilenia choroby oraz deficytów
psychomotorycznych indukowanych przeziębieniem oraz zmniejsza częstość występowania infekcji.WażneZalecana dawka inozyny
pranobeksu to 50 mg na kg masy ciała na dobę.Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat):Zwykle 2 tabletki 3 razy na
dobę. Nie należy przyjmować więcej niż 8 tabletek na dobę. Dawka maksymalna wynosi 4 g inozyny pranobeksu na dobę.Dzieci w wieku
powyżej 1 roku:Zalecana dawka inozyny pranobeksu to 50 mg na kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach
podzielonych.Dzieciom, które nie są w stanie połknąć tabletek, zaleca się podawanie leku w syropie.SkładnikiSubstancjami czynnymi
leku są inozyny pranobeks i cynk w postaci cynku glukonianu. Jedna tabletka zawiera 500 mg inozyny pranobeksu i 3,125 mg jonów
cynku.Pozostałe składniki to: skrobia pszeniczna, powidon 30, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), sodu laurylosiarczan, mannitol,
magnezu stearynian.ProducentAflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice
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